
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

lbague, 19 de marzo de 2020 

Deudor: 	CARLOS ENRIQUE CORRECHA JIMENEZ 	 Identificación: 	 8 412 959 

Pagare: 	 52151001356 	 DIU 

Tosnelectivannudportada.orienlinol>» 

rosonorninolmenSuolpoctoda 	>>> 
Resultado toso pactado o pedida 	>: Máximo 

eximo adobo *,TASA VIGENCIA 	Bda. Cte 	 dob*, Capitales LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ABONOS 	Saldo Intereses Saldo 
más Inter

de Capital
eses 

DESDE HASTA T. Electiva to:•mrnm ~su. FINAL Cuotas u otros CAPITAL DÍAS INTERESES 0.00 000 

0.00% +1__. 0.00 0.00% 
37,804648.00 
37,804,448.00 

0.00 0.00 
0.00 

37104,448.00  
37,804,448.00 

27-Mar-18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.28% 37,804,44100 5 143,470.14 143,470.14 37,947.918.14 

1-Apr-18 30-Apr-16 20.48% 2.26% 2.26% 37.804.448.00 30 853,435.33 996,905.47 38,801,353.47 

1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.25% 37,804.048.00 31 880,354.91 1.877,260.38 39,681.708.38 

1-Jun-18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.24% 37,804,448.00 30 846,034.28 2,723.294.67 40,527,742.67 

1-1118 31-Jul-18 20.03% 2.21% 2.21% 37,804.448.00 31 864,653.03 3,587,947.69 41.392,395.69 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.20% 37,804.448.00 31 861.197.16 3,584,491.83 41.388,939.83 

1-sep-18 30-Sep-18 19.81% 2.19% 2.19% 37,804.448.00 30 828,580.20 4.413,072.03 42,217,520.03 

1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.17% 37,804,448.00 31 849,26138 5,262,340.41 43.066,788,41 

1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 37,804.448,00 30 816,646.75 6.078,987.15 43.883.435.15 

1-Dec-18 31-Dec-18 19.40% 2.15% 2.15% 37.804.448.00 31 840,392,58 6,919,379.73 44.723,827.73 

1-Jan-19 31-Jan-19 19.16% 2.13% 2.13% 37,804,048.00 31 831.107.66 7,750,487.40 45.554,935.40 

1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 37,804,448,00 28 769,517.14 8,520,004.54 46124,45154 

1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 37,804.448.00 31 839,233.26 9,359,237.80 47.163,685.80 

1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 2.14% 214% 37,804,448.00 30 810.290.56 10,169,528.36 47.973,976.36 

1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 37 804,448.00 31 838,073.58 11.007,601.94 48,812,049.94 

1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 214% 37.804,448.00 30 809,542.02 11,817,143.96 49,621.591.96 

1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 214% 37.804,448.00 31 835.753.09 12,652,897.05 50,457,345.05 

1-Aug-19 31-Aug-.19 19.32% 2.14% 2.14% 37.804,448.00 31 837,300.25 13,490,197.30 51,294,645.30 

1-Sep-19 30-Sep-19 19.325/a  2.14% 2.14% 37,804.448.00 30 810,290.56 14,300,487.86 52,104,935.86 

1-0e1-19 31-Oct-19 1910% 2.12% 2.12% 37,804,448.00 31 828.782.72 15,129,270.58 52,933,718.58 

1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 37,804.448.00 30 799,421 03 15,928,691.60 53.733,139.60 

1-Dec-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 37.804,448,00 31 821,410.54 16,750,102,14 54154,550 14 
1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 37.804,448.00 31 816,098.46 17.566,20060 55,370.648 60 
1-Feb-20 29-Feb-20 19.05% 2.12% 212% 37104.448.00 29 773,862.12 18.340.062.72 56,144,510.72 

1-Mar-20 19-Mar-20 18,95% 2.11% 2.11% 37,804.44100 19 504,397.18 18,844459,90 56,648.907.90 

Total Intereses 724 18,430,853.62 17,566,200.60 55,370,648.60 

Capital 37,804,448,00 

Intereses Moretones 17,566,200.60 

Intereses corrientes ordenados en el mandamiento de pago 6,294,056.00 

TOTAL: CAPITAL + INTERESES 	 $61,664,704.60 

/arios cap. a = tasa Con ab (2) 



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

lbagUe, 19 de Marzo de 2020 

Deudor: 	CARLOS ENRIQUE GORRECHA JIMENEZ 	 Identificación: 	 18,412 959 

Pagare: 	 52100001895 

}Osa eleCilVO anual pactada, a nOrnind >a> 
Tosa nominal mensual pactase 	>» 
Resultado toso podada o pedida >: Máximo 

VIGENCIA 	Brio. Cte. 	Máxima *trota& TASA 	Capitales LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
Saldo de Capital 

A ES 0 N 0 5 	Saldo Intereses 
más Intereses 

DESDE HASTA T. Efectivo Nominal mensual FINAL Cuotas u otros CAPITAL DIOS INTERESES 0.00 000 
ti-L  105.953,000.00 0.00  0.00 106,953,000.00 

0.00% 0.00% 101.953,000.00 0.00 0.00 106.953,000.00 

25-Mar18 31-Mar-18 20.68% 2.28% 2.28% 106,953,000.00 5 405.893.02 405,893.02 107,358,893.02 

1-Apr-18 30-Apr-18 20.48% 2.26% 2.26% 106.953,000.00 30 2,414.463.74 2.820,356.77 109,773.356.77 

1-May-18 31-May-18 20.44% 2.25% 2.25% 106.953,000.00 31 2.490.622.24 5,310,979.01 112,263,979.01 

1-Jun18 30-Jun-18 20.28% 2.24% 2.24% 106,953,000.00 30 2,393.525.35 7,704,504.36 114.657,504.36 

1-Jul-18 31-Jul-18 20.03% 2,21% 2.21% 106,953,000.00 31 2,446,199.86 10,150,704.22 117.103,70422 

1-Aug-18 31-Aug-18 19.94% 2.20% 2.20% 106,953,000 00 31 2,436,422.83 10,140,927.19 117,093,927.19 

1-Sep-18 30-Sep1 8 19.81% 2.19% 2.19% 106.953.000.00 30 2,344,145.81 12,485,073.00 119,438,073.00 

1-Oct-18 31-Oct-18 19.63% 2.17% 2.17% 106.953.000.00 31 2.402.674.97 14.887,747.96 121,840.747.96 

1-Nov-18 30-Nov-18 19.49% 2.16% 2.16% 106.953.000.00 30 2,310,384.73 17.198,132.69 124,151,132.69 

1-Dec-18 31-0ec-18 19.40% 2.15% 2.15% 106,953.000.00 31 2.377.564.34 19,575,697.03 126,528.697.03 
1-Jan-19 31-Jan19 19.16% 2.13% 2.13% 106,953,000.00 31 2,351,296.28 21,926,993.32 128,879,993.32 
1-Feb-19 28-Feb-19 19.70% 2.18% 2.18% 106,953.000.00 28 2,177.049.82 24.104,043.13 131,057,043.13 
1-Mar-19 31-Mar-19 19.37% 2.15% 2.15% 106,953.000.00 31 2,374,284.51 26,478.327.64 133,431.327.64 
1-Apr-19 30-Apr-19 19.32% 214% • 2.14% 106,953.000.00 30 2,292,402.38 28.770,730.02 135,723,730.02 

1-May-19 31-May-19 19.34% 2.15% 2.15% 106,953,000.00 31 2,371,003.63 31,141,733.65 138,094,733.65 

1-Jun-19 30-Jun-19 19.30% 2.14% 2.14% 106.953,00000 30 2,290,284.66 33,432,018.31 140,385,018.31 
1-Jul-19 31-Jul-19 19.28% 2.14% 2.14% 106,953,000.00 31 2.364,038.72 35,796,457.03 142.749,457.03 
1-Aug-19 31-Aug-19 19.32% 2.14% 2.14% 106,953,000.00 31 2,368.815.79 38,165,272.82 145,118,272.82 

1-Sep-19 30-Sep-19 19.32% 214% 2.14% 106,953,000.00 30 2,292,402.38 40,457,675.20 147,410,675.20 

1-Oct-19 310:1-19 1910% 2.12% 2.12% 106,953,000.00 31 2,344,718.75 42,802,393.95 149,755,393.95 

1-Nov-19 30-Nov-19 19.03% 2.11% 2.11% 106,953,000 00 30 2,261,651.25 45,064,045.19 152,017,045.19 
1-Ceo-19 31-Dec-19 18.91% 2.10% 2.10% 106,953,000.00 31 2,323.862.02 47,387,907.22 154,340,907.22 

1-Jan-20 31-Jan-20 18.77% 2.09% 2.09% 106,953,000.00 31 2.308.833.56 49.696,740.78 156,649,740.78 

1-Feb-20 29-Feb-20 19.06% 2.12% 2.12% 106,953,000.00 29 2.191,82348 51,888564.26 158,801.564.26 

1-Mar-20 19-Mar-20 18.95% 2.11% 2.11% 106.953,000.00 19 1,429,248.59 53,317M12.85 160,270,812.85 

Total Intereses 724 52,142,94963 49,696,740.78 156,649,740.78 

Capital 106,953,00000 

Intereses Moratorios 49.696.740 78 

Intereses corrientes ordenados ene! mandamiento de pago 6,392,388 00 

TOTAL: CAPITAL + INTERESES 	 $163,042,128.78 

tarros cap. a = tasa Con ab (2) 



2020.. 	Flea"  
SE 

FERN' Z 

1 	 RAUL BELTRAN QA LVIS 
Abogad& 

Señor: 

JUEZ SEXTO CIVIL DEL CIRCUITO DE IBAGUE 

E. 	 S. 	 D. 

REF.: PROCESO EJECUTIVO MIXTO DE BANCO DE BOGOTA CONTRA CARLOS CORRECHAJIMENEZ 

RAD.: 2013-276 

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando como 

apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me permito allegar 

liquidación actualizada del crédito ejecutado en el proceso de marras N. 52100001895 Y 

52151001356. 

Atentamente, 

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS 

Apoderado judicial 

CC 93.409.590 de lbagué 

TP 164.046 del C. S de la J. 

JUZGADO SE " te-  C'7.1- CIRCUITO 

CARRERA 4 1/7-80, OFICINA 101, Tt ONO 2619134- 3003942213 /114att 
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